
9Teresina - Segunda-feira, 09 de fevereiro de 2009 • No 26

Diário Oficial

Piauí, para a construção de pavimentação em Paralelepípedo no território
do Convenente. OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio
nº. 45000-007/2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 07/10/2008, em
decorrência do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA
ASSINATURA: 20/09/2008. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº002/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-007/2008
ESPÉCIE: 2. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-007/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de São Felix do
Piauí, para a para a construção de pavimentação em Paralelepípedo  no
território do Convenente. OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do
Convênio nº. 45000-007/2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 04/
02/2009, em decorrência do atraso na liberação dos recursos financeiros:
DATA DA ASSINATURA: 20/01/2009. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues
Nogueira.
EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº001/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-008/2008
ESPÉCIE: 1. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-008/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de São Felix do
Piauí, para a recuperação de estradas vicinais no território do Convenente.
OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº. 45000-008/
2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 07/10/2008, em decorrência
do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA ASSINATURA:
20/09/2008. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº002/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-008/2008
ESPÉCIE: 2. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-008/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de São Felix do
Piauí, para a recuperação de estradas vicinais no território do Convenente.
OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº. 45000-008/
2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 04/02/2009, em decorrência
do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA ASSINATURA:
20/01/2009. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº001/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-010/2008
ESPÉCIE: 1. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-010/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de São Gonçalo
do Piauí, para a reforma e modernização de Campo de Futebol no território
do Convenente. OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio
nº. 45000-010/2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 07/10/2008, em
decorrência do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA
ASSINATURA: 20/09/2008. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº002/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-010/2008
ESPÉCIE: 2. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-010/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de São Gonçalo
do Piauí, para a reforma e modernização de Campo de Futebol  no território
do Convenente. OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio
nº. 45000-010/2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 04/02/2009, em
decorrência do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA
ASSINATURA: 20/01/2009. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº001/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-011/2008
ESPÉCIE: 1. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-011/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de São José do
Piauí, para a execução de Pavimentação em Paralelepípedo no território do
Convenente. OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº.
45000-011/2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 18/10/2008, em
decorrência do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA
ASSINATURA: 10/09/2008. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº002/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-011/2008
ESPÉCIE: 2. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-011/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de São José do
Piauí, para a execução de Pavimentação em Paralelepípedo no território do
Convenente. OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº.
45000-011/2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 15/02/2009, em
decorrência do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA
ASSINATURA: 27/01/2009. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº001/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-012/2008
ESPÉCIE: 1. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-012/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de São José do
Piauí, para a execução de Pavimentação em Paralelepípedo no território do
Convenente. OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº.
45000-012/2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 18/10/2008, em
decorrência do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA
ASSINATURA: 10/09/2008. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº002/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-012/2008
ESPÉCIE: 2. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-012/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de São José do
Piauí, para a execução de Pavimentação em Paralelepípedo no território do
Convenente. OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº.
45000-012/2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 15/02/2009, em
decorrência do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA
ASSINATURA: 27/01/2009. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº001/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-013/2008
ESPÉCIE: 1. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-013/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de Campo Largo,
para a Construção de 07 (sete) Campos de Futebol no território do
Convenente. OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº.
45000-013/2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 18/10/2008, em
decorrência do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA
ASSINATURA: 10/09/2008. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº002/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-013/2008
ESPÉCIE: 2. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-013/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de Campo Largo,
para a Construção de 07 (sete) Campos de Futebol no território do
Convenente. OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº.
45000-013/2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 15/02/2009, em
decorrência do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA
ASSINATURA: 27/01/2009. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº001/2008 AO CONVÊNIO Nº.
45000-014/2008
ESPÉCIE: 1. Termo Aditivo “ex ofício” de prorrogação de vigência do
Convênio Nº. 45000-014/2008, celebrado entre o Estado do Piauí, com a
interveniência da Secretaria das Cidades e o Município de Várzea Grande,
para à execução de Pavimentação em Paralelepípedo no território do
Convenente. OBJETO: prorrogação de ofício da vigência do Convênio nº.
45000-014/2008, por 120 (cento e vinte) dias, à contar de 18/10/2008, em
decorrência do atraso na liberação dos recursos financeiros: DATA DA
ASSINATURA: 10/09/2008. SIGNATÁRIOS. Flávio Rodrigues Nogueira.


